
UCHWAŁA XLIII/297/2018
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/269/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 26 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Olszanka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994, poz. 1000), oraz art. 419 § 2 i § 4 w związku z art.417 i art 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000)  – Rada Gminy Olszanka uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/269/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 26 marca 
2018 r. w sprawie podziału Gminy Olszanka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2018r. 
poz. 950) w związku z nowopowstałą ulicą, w okręgu wyborczym nr 15 w kolumnie Granice okręgu,  
dodaje  się zapis „oraz ulica Polna”

2. Ustala się tekst jednolity Załącznika do uchwały, określającego numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych uwzględniający zmianę,  o której mowa 
w ust. 1,   w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy 
Olszanka.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 51AE76EA-3761-47FA-891D-76CDFA5FB242. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/297/2018

Rady Gminy Olszanka

z dnia 25 lipca 2018 r.

Podział Gminy Olszanka na okręgi wyborcze

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu

1 Sołectwo Gierszowice 1

2 Sołectwo Janów 1

3 

Sołectwo Krzyżowice: 
od Nr domu 1 do Nr domu 49 
i od Nr domu  71 do końca 

1

4 
Sołectwo Krzyżowice: 
od Nr domu 50 do Nr domu 70 1

5 Sołectwo Olszanka 1 

6 

Sołectwo Pogorzela: 
od Nr domu 1 do Nr domu 54 
oraz ulica Zielone Ogrody

1

7 
Sołectwo Pogorzela: 
od Nr domu 54A do końca 1

8 Sołectwo Czeska Wieś 1 

9 

Sołectwo Jankowice Wielkie: 
od Nr domu 1 do Nr domu 40A 
oraz ulica Polna 

1

10 
Sołectwo Jankowice Wielkie: 
od Nr domu 41 do końca 1

11 

Sołectwo Michałów: 
od Nr domu 1 do Nr domu 37 
i od Nr domu 113 do końca 

1

12 
Sołectwo Michałów: 
od Nr domu 38 do Nr domu 112 1

13 Sołectwo Obórki 1

14 

Sołectwo Przylesie: 
od Nr domu 1 do Nr domu 53 
i od Nr domu 135 do końca 
oraz ulica Szkolna

1

15 

Sołectwo Przylesie: 
od Nr domu 54 do Nr domu 134 
oraz ulica Polna  

1

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 51AE76EA-3761-47FA-891D-76CDFA5FB242. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nowopowstałą ulicą w miejscowości Przylesie, w okręgu wyborczym nr 15 w

kolumnie Granice okręgu, dodaje się zapis „oraz ulica Polna”.

Id: 51AE76EA-3761-47FA-891D-76CDFA5FB242. Podpisany Strona 1




